[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                          тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29

Р Е Ш Е Н И Е

от __28 апреля____  2022 г.                                                                           №  36
┌                                                      ┐
О рассмотрении протеста
Талдомской городской прокуратуры

от 30.03.2022 года № 07-17-2022
Рассмотрев протест Талдомской городской прокуратуры от 30.03.2022 года № 07-17-2022, Совет депутатов Талдомского городского округа Московской области
РЕШИЛ:

1. Протест Талдомской городской прокуратуры от 30.03.2022 года № 07-17-2022 на Положение о Контрольно-счетной палате Талдомского городского округа, утвержденное решением Совета депутатов Талдомского городского округа от 31.01.2019 № 138, удовлетворить.
2. Поручить Контрольно-счетной палате Талдомского городского округа Московской области совместно с правовым отделом администрации Талдомского городского округа Московской области подготовить проект решения о внесении изменений в Положение о Контрольно-счетной палате Талдомского городского округа.
3. Настоящее решение направить в Талдомскую городскую прокуратуру.
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области М.И. Аникеева.
Председатель Совета депутатов

Талдомского городского округа                                                                          М.И. Аникеев

       Глава Талдомского городского округа                                                                Ю.В. Крупенин